[image: ]
 Республика Карелия
Пряжинский район
Совет Эссойльского сельского поселения
IX  сессия III созыва

 РЕШЕНИЕ № 18
от 29 мая 2014 года
п.Эссойла

Об итогах проведения отопительного
сезона  2013-2014гг.

	Заслушав отчеты руководителей учреждений: ООО «ПитерПит», ОАО «ПКС», ЗАО «Эссойла» ООО «Вега-Союз», Совет Эссойльского сельского поселения

РЕШИЛ:

	1. Признать удовлетворительной работу организаций по проведению отопительного сезона 2013-2014гг.
	2. Информацию о подготовке к новому отопительному сезону принять к сведению.
	3. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения                                                                 М.И.Полевая

Глава Эссойльского
сельского поселения                                                                            А.И.Ореханов
Разослать: дело-1, для обнародования-3.

image1.png